
 

1 

 

Dodatek č.1 

ke Kupní smlouvě ze dne 5.11.2021 

 

1. HARTMANN – RICO a.s.  

se sídlem: Masarykovo náměstí 77, 664 71 Veverská Bítýška 

IČ: 449 474 29 

DIČ: CZ44947429 

ID datové schránky: brieddi, příjem datových zpráv: ano 

zapsána v OR  u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 644 

jako prodávající (dále jen „prodávající“) 

 

2. Fakultní nemocnice Hradec Králové 

se sídlem:  Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové – Nový Hradec Králové 

zastoupená: prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c. – ředitelem 

IČ:   00179906 

DIČ:  CZ00179906 

ID datové schránky: v7zqi84 

jako kupující (dále jen „kupující“) 
 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že mezi sebou dne 5.11.2021 uzavřely kupní smlouvu 
(dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je závazek prodávajícího dodávat na základě 
pokynů kupujícího průběžné dodávky jednorázových sterilních operačních setů pro 

Kardiochirurgii specifikované v příloze č. 1 smlouvy (dále též jen „zboží“), a to za 
podmínek stanovených v zadávací dokumentaci kupujícího ze dne 25.3.2021 pro 

nadlimitní veřejnou zakázku na dodávku vybavení s názvem „Jednorázové 
rouškování – Sterilní sety pro Pavilon Akademika Bedrny, pro kardiochirurgii“ 

část 2, pod evidenčním číslem Z2021-010597 (dále jen „zadávací dokumentace“), a v 
nabídce prodávajícího ze dne 20.5.2021.  

2. Smluvní strany se z interních důvodů na straně prodávajícího, dohodly na doplnění 
objednacích čísel produktů uvedených v příloze číslo 1. Smlouvy.  

3. Zbývající ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dle dohody smluvních stran se 
tento dodatek použije také na období od podpisu tohoto dodatku do doby jeho 
uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, 

vážnou a úplnou vůli, prostou omylů. Na důkaz shora uvedeného připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy. 

 

Příloha č. 1 – Složení setů a cenová nabídka 



 

2 

 

 

Ve Veverské Bítýšce 

Za prodávajícího:  
 

 

V Hradci Králové 

Za kupujícího:  
 

 

 

 

 

 

………………………………. ……………………………….……. 
HARTMANN – RICO a.s.  Fakultní nemocnice Hradec Králové 

 

 

18.1.2022                                                  2.2.2022



Příloha č. 1 - Složení setů a cenová nabídka

Název veřejné zakázky: "Jednorázové rouškování – Sterilní sety pro Pavilon Akademika Bedrny, Oddělení urgentní medicíny a Plicní kliniku – Část č. 2 – Sterilní sety pro kardiochirurgii

Poř.
Číslo

Název setu

Předpokládaná

spotřeba

v ks/ 4 roky

Název a identifikační číslo setu Třída míry rizika Objednací číslo

Počet kusů
primárního

balení v

přepravním

obalu

Nabídková cena v Kč
bez DPH/ 1 ks

Celková nabídková

cena v Kč bez DPH/ 4

roky

1.
COS–Kardiochirurgický rouškovací

set  – Set  pro bypass
1 536 COS - Kardio - Set  pro bypass II b 2350341 4 777,00 Kč 1 193 472,00

2.
COS–Kardiochirurgický rouškovací

set  – Set  pro kardiochirurgii
2 632 COS - Set  pro kardiochirurgii II b 2350381 4 705,00 Kč 1 855 560,00

Celková nabídková cena bez DPH

pro část veřejné zakázky č. 2
3 049 032,00

Poř.
číslo

Požadované složení setu Nabízené složení setu Nabízené složení setu – poznámka

1 x návlek na instrumentační stůl min. 80 x 145 cm, zesílený 1 x návlek na instrumentační stůl 80 x 145 cm, zesílený

4 x utěrka z netkané text ilie min. 30 x 33 cm 4 x utěrka savá 30 x 33 cm z netkané text ilie

4 x skládaný ručník papírový nebo utěrka savá z netkané text ilie min. 30 x 33 cm 4 x utěrka savá 30 x 33 cm z netkané text ilie

2 x operační páska min. 9 x 50 cm, samolepící 2 x operační páska 10 x 50 cm, samolepící

2 x krabička magnet ická na ostré předměty pěna/ magnet, uzavíratelná min. 5 x 11

x 3 cm

2x krabička magnet ická na ostré předměty, uzavíratelná,

pěna/ magnet  11,4 x 5,5 x 3,8 cm

1 x operační plášť zavinovací vel. č. 3, Standard – pro instrumentářku 1x operační plášť zavinovací vel.XL, Standard - pro instrumentářku vložený mezi obalovou roušku a krep

1 x operační plášť zavinovací vel. č. 3, Standard – pro chirurga 1x operační plášť zavinovací vel.XL, Standard - pro chirurga

1 x suchý zip min. 2 x 22 cm 1 x suchý zip 2 x 23 cm

2 x záchytná kapsa jednokomorová min. 50 x 56 cm 2 x záchytná kapsa jednokomorová 50 x 56 cm

2 x rouška dvouvrstvá min. 75 x 100 cm 2 x dvouvrstvá operační rouška 90 x 100 cm, typ A

1 x zónová U-rouška s perineálním kryt ím min. 200 x 260 cm s extrasavou zónou,

samolepící výřez na kratší st raně roušky min. 9 x 95 cm. V případě zónové roušky

typ B) dle Přílohy č. 6 zadávací dokumentace je velikost  savé zóny min. 130 x 130

cm, piktogram rozbalení směru roušky

1 x zónová U rouška 200 x 260 cm s perineálním krytím, samolepící

výřez 20 x 95 cm na kratší st raně,lepení šíře 3,5 cm s extrasavou

zónou 175 x 90 cm, piktogram rozbalení směru roušky,typ D

2 x návlek na končet inu min. 24 x 35 cm 2 x návlek na končet inu 30 x 40 cm

2 x dvouvrstvá rouška min. 80 x 100 cm, samolepící (lepení na delší st raně)
2 x dvouvrstvá operační rouška samolepící 90 x 100 cm, lepení 6,5 x

96 cm na delší st raně, typ A
1 x zónová rouška samolepící min. 150 x 240 cm s extrasavou zónou.  V případě
zónové roušky typ B) dle Přílohy č. 6 zadávací dokumentace je velikost  savé zóny

min. 50 x 80 cm, v případě zónové roušky typ D) je velikost  savé zóny min. 50 x 75

cm

1 x zónová operační rouška samolepící 150 x 240 cm s extrasavou

zónou 75 x 50 cm, lepení 6,5 x 90 cm, typ D

1 x zónová rouška samolepící min. 175 x 200 cm s extrasavou zónou, min. 1 x

integrovaný držák kabelů. V případě, že držák kabelů není pevnou součást í roušky,

bude další položkou setu 1 x suchý zip min. 2 x 22 cm. V případě zónové roušky

typ B) dle Přílohy č. 6 zadávací dokumentace je velikost  savé zóny min. 50 x 80 cm

1 x zónová operační rouška samolepící 175 x 200 cm s extrasavou

zónou 90 x 60 cm, lepení 6,5 x 90 cm, součást í setu je 1x suchý zip 2

x 23 cm, typ D

součást í setu bude celkem 2x suchý zip na uchycení kabeláže

1 x rouška dvouvrstvá min. 95 x 120 cm 1 x rouška dvouvrstvá 95 x 120 cm, typ A

1 x rouška dvouvrstvá na instrumentační stůl min. 150 x 260–280 cm 1x rouška dvouvrstvá na instrumenační stůl 150 x 280 cm vložená mezi obalovou roušku a krep

1 x rouška dvouvrstvá min. 100 x 150 cm, obalová 1x rouška dvouvrstvá 100 x 150 cm, obalová

1 x návlek na instrumentační stůl 80 x 140 cm, zesílený 1 x návlek na instrumentační stůl 80 x 145 cm, zesílený

1 x operační plášť zavinovací vel. č.  3, Standard – pro instrumentářku 1x operační plášť zavinovací vel.XL, Standard - pro instrumentářku vložený mezi obalovou roušku a krep

1 x operační plášť zavinovací vel. č. 3, Standard – pro chirurga 1x operační plášť zavinovací vel.XL, Standard - pro chirurga

4 x utěrka z netkané text ilie min. 30 x 33 cm 4 x utěrka savá 30 x 33 cm z netkané text ilie

1 x operační páska min. 9 x 50 cm, samolepící 1 x operační páska 10 x 50 cm, samolepící

2 x krabička magnet ická na ostré předměty pěna/ magnet, uzavíratelná min. 5 x 11

x 3 cm

2x krabička magnet ická na ostré předměty, uzavíratelná,

pěna/ magnet  11,4 x 5,5 x 3,8 cm

2 x záchytná kapsa jednokomorová min. 50 x 56 cm 2 x záchytná kapsa jednokomorová 50 x 56 cm

Označení setu

1.
COS – Kardiochirurgický rouškovací set – Set pro

bypass



4 x rouška dvouvrstvá min. 75 x 90 cm 4x rouška dvouvrstvá 75 x 90 cm, typ A

2 x dvouvrstvá rouška min. 80 x 97 cm, samolepící (lepení na delší st raně)
2x rouška dvouvrstvá 100 x 90 cm, samolepící, lepení na delší

st raně, typ A

1 x zónová rouška samolepící min. 160 x 240 cm s extrasavou zónou, min. 1 x

integrovaný držák kabelů. V případě, že držák kabelů není pevnou součást í roušky,

bude další položkou setu 1 x suchý zip min. 2 x 22 cm. V případě zónové roušky

typ B) dle Přílohy č. 6 zadávací dokumentace je velikost  savé zóny min. 50 x 80 cm

1 x zónová dvouvrstvá operační rouška samolepící 170 x 250  cm s

extrasavou zónou 90 x 60 cm, lepení 6,5 x 90 cm, součást í setu je 1x

suchý zip 2 x 23 cm, typ D

součást í setu bude celkem 2x suchý zip na uchycení kabeláže

1 x zónová rouška samolepící min. 175 x 200 cm s extrasavou zónou, min. 1 x

integrovaný držák kabelů. V případě, že držák kabelů není pevnou součást í roušky,

bude další položkou setu 1 x suchý zip min. 2 x 22 cm. V případě zónové roušky

typ B) dle Přílohy č. 6 zadávací dokumentace je velikost  savé zóny min. 50 x 80 cm

1 x zónová dvouvrstvá operační rouška samolepící 175 x 200 cm s

extrasavou zónou 90 x 60 cm, lepení 6,5 x 90 cm, součást í setu je 1x

suchý zip 2 x 23 cm, typ D

součást í setu bude celkem 2x suchý zip na uchycení kabeláže

1 x zónová U-rouška s perineálním kryt ím min. 200 x 260 cm s extrasavou zónou,

samolepící výřez na kratší st raně roušky min. 9 x 95 cm. V případě zónové roušky

typ B) dle Přílohy č. 6 zadávací dokumentace je velikost  savé zóny min. 130 x 130

cm, piktogram rozbalení směru roušky

1 x zónová dvouvrstvá U rouška 200 x 260 cm s perineálním kryt ím,

samolepící výřez 20 x 95 cm na kratší st raně,lepení šíře 3,5 cm s

extrasavou zónou 175 x 90 cm, piktogram rozbalení směru roušky,

typ D

1 x rouška dvouvrstvá min. 95 x 120 cm 1x rouška dvouvrstvá 95 x 120 cm, typ A

1 x rouška dvouvrstvá na instrumentační stůl min. 150 x 260–280 cm 1x rouška dvouvrstvá na instrumenační stůl 150 x 280 cm vložená mezi obalovou roušku a krep

1 x rouška dvouvrstvá min. 100 x 150 cm, obalová 1x rouška dvouvrstvá 100 x 150 cm, obalová

Pozn.:
1) Bližší specfikace jednot livých typů roušek, operačních plášťů, výrobků z gázy a netkané text ilie je uvedena v Příloze č. 6 zadávací dokumentace – Podrobná specifikace.
2) Účastník zadávacího řízení vyplní pouze zeleně označená pole. Žlutě označená pole se doplní podle nastavených vzorců.
3) Cenové údaje uvádějte na dvě deset inná místa.
4) Předmětem hodnocení je celková nabídková cena bez DPH/ 4roky (žlutě označené pole).
5) Celkovou nabíkovou cenu (žluté pole) uveďte do Krycího listu nabídky.

Způsob otevírání primárního sterilního obalu jednorázového rouškovacího setu: Snadné otevření setu odtržením horní části obalu v naznačeném místě

2.
COS – Kardiochirurgický rouškovací set – Set pro

kardiochirurgii


	Dodatek č.1_příloha, 6.1.2022.xlsx

